
Jsme rodiče...

Jak to bude probíhat?

Jsme rodiče... 
                                                            NEVÍM SI RADY,
                                                            POTŘEBUJEME PORADIT…

Jak to bude probíhat?

ZAVOLEJTE, NAPIŠTE DOMLUVTE SI TERMÍN

***
SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ

 OCHRANA DĚTÍ

***

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM
Oddělení sociálně-právní ochrany dětí

Pardubická 53, Chrudim
Ve dvoře za hlavní budovou úřadu

l  POTŘEBUJEME PORADIT, PROTOŽE SE ROZCHÁZÍME S PARTNEREM
A MÁME NEZLETILÉ DĚTI,...

l  PŘIŠLO NÁM USNESENÍ OD SOUDU OHLEDNĚ PÉČE O DĚTI A NEVÍME
SI S TÍM RADY,...

l  POTŘEBUJEME PORADIT V OBLASTI PÉČE A VÝCHOVY NAŠICH DĚTÍ,...
l  NEVÍME, NA KOHO A KAM SE OBRÁTIT S ŽÁDOSTÍ O SOCIÁLNÍ DÁVKY,...
l  POTŘEBUJEME PORADIT S NĚČÍM DALŠÍM, CO SE TÝKÁ NAŠICH DĚTÍ,...

OBRAŤTE SE NA PRACOVNICE ODDĚLENÍ SOCIÁLNĚ-PRÁVNÍ
OCHRANY DĚTÍ MĚSTSKÉHO ÚŘADU.

• Zavolejte nám a domluvte si termín schůzky (nejlépe oba rodiče najednou).
• Nejprve si o celé situaci popovídáme a začneme hledat společné řešení.
• Budeme se vás ptát na vaše děti, a pokud to bude nezbytně nutné, promluvíme také s nimi.
• Můžeme se potkat u vás doma, s dětmi třeba i ve škole popřípadě podle domluvy.
•  Někdy potřebujeme doplňující informace od dalších lidí, od školy nebo od odborníků, 

se kterými již třeba splupracujete. 
• V případě potřeby vám doporučíme další spolupráci s odborníky v péči o děti.
• Potom společně celou situaci vyhodnotíme a najdeme to nejvhodnější řešení.

www.chrudim.eu l MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM

 469 657 562  469 657 566
 469 657 583  469 657 570
 ospod@chrudim-city.cz


